Rose 91. ut existiment, quod velint, ac vel hoc intellegant; fin V 33. id ne vobis diutius faciendum sit, atque ut in perpetua pace esse possitis, providabo; Catil III 29. — 2. mit andern Copiuidiv-partie in: pietate ac religione atque hac una sapientia; har resp 19. in sede ac doino atque in re publica; par 25. in virtute atque in rebus gestis tuis atque in tua gravitate; ep I 5, a, 4. semel atque iterum ac saepius dare coacti sunt; Font 26. vultum atque amictum atque etiam illam purpuram recordemini; Cluent 111. in forum atque in rem publicam atque in aciem paenes; ep XV 4, 16. aut: f. 1. h. ne — quidem. fortes atque animosos et se acriter ipsos morti offerentes; Milo 92. dentibus manditur atque [ab iis] extenuatur et molitur cibis; nat II 134. boves et arastrum ipsum atque omne instrumentum; Ver III 199. erga duces ipsos et principes atque antores salutis meae; sen 24. leges et instituta ac mores civitatum; fin IV 61. distortiones et depravatione quadam ac moto statu deformi; fin V 36. ultimum et altissimum atque undique circumfusum ardorem; nat I 87. quiete et pure atque eleganter actae aetatis; Cato 18. ex C. Flavii officio et observantia et praeterea splendore atque inter suos gratia; ep XIII 31, 2. et amicitia et iustitia atque aquitas; Ac I 23. ne quid temere ac fortuito, inconsiderate negligenterque agamus; of I 103. — ve: f. et; fin V 36.

atqui, aber, gleichwohl, dagegen, allerdings, freilich, nun: I. „ad reliqua pergamus“. „atqui vides“, inquit Antonius, „quam te inviti andiamus“; de or III 51. non, opinor, tam impudens essem. atqui vide, ne multo nunc sis impudentior; Caecin 62. num quisnam est vestrum, qui tribunum non habeat? certe nemo. atqui illum quinque et triginta tribus patronum adoptarunt; Phil VI 12. mirari se sollertia eius, a quo essent illa dimissa, et Cyrum respondisse: „atqui ego ista sum omnia dimensus“; Cato 59. amo libertatem loquendi. atqui hoc Zenoni placuit; ep IX 22, 1. — II. non ascrabis: „et tibi gratias egit“. atqui certe ille agera debuit; A VII 7, 1. qui poterit fortunae stabilitate confidere? atqui nisi stabili et fixo et permanente bono beatus esse nemo potest; Tusc V 40. id factum landatum a senatu est. atqui, si speciem utilitatis opinio nemque querimur . . . of III 86.

atquin, aber, doch, freilich: quis ad propulsandum metum diligenter? atquin huic animum erga M. Brutum studiumque vidistis. Phil X 17. id non ferre praesens nonne turpe est? atquin vide, ue . . . ; Tusc II 43.

atramentum, Schürze, schwärger Soft, Tinte, Rupfertrödel: I. calamo et atramento temperato res agetur; Q fr II 14, 1. — II. atramenti effusione sepias (se tutantur); nat II 127. — III. pater eius (Carbonis) accusatur a M. Antonio auctorio atramento absolutus putatur; ep IX 21, 3.